σον υπάρχει σχετικό αίτημα του φορέα διαχείρισης και 
προσαρμογή των όρων της παραχώρησης στις τότε 
κρατούσες συνθήκες. 

Το καταβλητέο στο Δημόσιο (Β΄ Δ.Ο.Υ. Bόλου), ετήσιο 
αντάλλαγμα για την παραχώρηση της χρήσης και εκ−
μετάλλευσης του καταφυγίου, ορίζεται στο ποσό των 
πέντε χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα (5.940,00) ευρώ 
και θα καταβάλλεται στην προαναφερόμενη Δ.Ο.Υ. μέσα 
στο πρώτο εικοσαήμερο κάθε έτους παραχώρησης.

Το ετήσιο αντάλλαγμα θα αναπροσαρμόζεται αυξητι−
κά στην αρχή κάθε έτους προηγούμενου ημερολογιακού 
έτους, όπως προσδιορίζεται από την Τράπεζα της Ελ−

[...]

καταβλητέου ανταλλάγματος και της προσήκουσας εκ−
πλήρωσης των όρων της παρούσας, έχει κατατεθεί από 
τον Οργανισμό Λιμένα Βόλου, στη Διεύθυνση Τουριστι−
κών Λιμένων, η αριθμ. 2027588624 Εγγυητική Επιστολή 
της Εμπορικής Τράπεζας της Ελλάδας Α.Ε. (Κατάστημα 
Βόλου) ποσού πέντε χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα 
(5.940,00) ευρώ, ίσου με το ετήσιο αντάλλαγμα για το 
πρώτο έτος παραχώρησης της χρήσης−εκμετάλλευσης 
του καταφυγίου.

Σε κάθε αναπροσαρμογή του ανταλλάγματος πέραν 
του προαναφερόμενου ποσού, θα πρέπει να αναπρο−
σαρμόζεται ισόποσα και η εγγυητική επιστολή.